
Zieleniec, 2013-07-20
Wyniki końcowe AZS MTB CUP Mężczyźni U-23

Organizator: Active Group Adam Miedziński Dyrektor: Grzegorz Miedziński

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Kod UCI Klub AZS Drużyna/Klub Miejscowość Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas
sum.

Miejsce Punkty

1 298 Kurczab
Piotr

POL19911229 KS AZS
Politechniki
Wrocławskiej
Wrocław

Sante BSA Tour Zabkowice
Slaskie

00:15:32
/ 1

00:15:53
/ 1

00:16:14
/ 1

00:15:36
/ 1

00:16:41
/ 1

01:19:59 1 60

2 133 Kaczmarczyk
Patryk

POL19911004 KS AZS
Politechniki
Wrocławskiej
Wrocław

MITUTOYO AZS
Politechnika
Wrocławska

Szklarska
Poręba

00:16:53
/ 2

00:17:47
/ 2

00:17:21
/ 2

00:17:56
/ 2

00:17:57
/ 2

01:27:56 2 54

3 120 Grigory
Medvedev

CUBE RUSSIA 00:17:50
/ 3

00:18:12
/ 3

00:18:42
/ 3

00:18:38
/ 3

00:18:46
/ 3

01:32:10 3 50

4 27 Pawłowski
Wojciech

KS AZS
Politechniki
Wrocławskiej
Wrocław

MITUTOYO AZS
Politechnika
Wrocławska

Wrocław 00:18:35
/ 5

00:18:56
/ 4

00:19:36
/ 4

00:20:03
/ 4

00:20:22
/ 4

01:37:34 4 47

5 119 Czapla
Michał

MTB Wieża
Anna Szczawno
- Zdrój

Szczawno-Zdrój 00:18:11
/ 4

00:20:57
/ 6

00:20:16
/ 5

00:19:58
/ 5

00:20:28
/ 5

01:39:52 5 44

6 277 Hruświcki
Tomasz

POL19941215 Bejm Bike Team Wolsztyn 00:19:22
/ 6

00:19:45
/ 5

00:20:18
/ 6

00:19:57
/ 6

00:20:42
/ 6

01:40:06 6 42

7 135 Makowski
Michał

KU AZS
Uniwersytetu
Wrocławskiego
Wrocław

MitanSKI Race
Team

Wolsztyn 00:20:45
/ 8

00:21:21
/ 8

00:22:51
/ 8

00:24:00
/ 7

01:28:58 7 40

8 126 Sherbakov
Ivan

ORIENTA SKI-O 00:20:25
/ 7

00:21:05
/ 7

00:21:56
/ 7

01:03:27 8 38

Nie ukończył 1 uczestnik
DNF* 98 Łukasik

Krzysztof
POL19931102 KU AZS

Politechniki
Warszawskiej
Warszawa

Warszawski
Klub Kolarski

DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 8

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl),

Wystartowało: 9

Zapisało się: 36


